
 

 
 

Kyyvesitalkkarin ensimmäisen vesiensuojelurakenteen toteutus alkoi 
Ensimmäinen Kyyveden valuma-aluetalkkarin pilottihankkeessa toteutettava 
vesiensuojelurakenne on valittu. Kohde on Mikkelissä, Haukivuoren Hirsikankaalla sijaitseva 
entinen turvetuotantoalue, jolle maanomistaja haluaa rakentaa ison kosteikon. Kosteikkoa 
suunnitellaan parasta aikaa ja sen alaksi on alkukartoituksessa määritetty suurimmillaan 
kolme hehtaaria. Maanomistaja on esittänyt toiveensa kosteikon sijoittumisesta kiinteistöllään, 
jotta metsälle jää sopivasti tilaa kasvaa. Suunnitelmassa otetaan huomioon myös työkoneiden 
helppokulkuisuus, jotta kosteikkoa voidaan tarpeen vaatiessa huoltaa ja puiden korjuu sujuu 
ongelmitta. Turvetuotantovaiheessa alueelta on poistettu maata suunnilleen yhden metrin 
verran. Suunniteltavan kosteikon alueella on jo valmiiksi hyvin kosteaa, ja ohjaamalla 
ympäröivien ojien vesiä kosteikolle saadaan alueelle lisää vettä. Kosteikon tavoitteena on 
toimia valumavesiä puhdistavana vesiensuojelurakenteena, parantaa valumavesien hallintaa 
etenkin tulva-aikoina sekä lisätä luonnon monimuotoisuutta alueella. Suunnitelman 
valmistuttua kilpailutetaan kohteen urakointi ja käynnistetään rakentamistyöt. Kohteelle tullaan 
jossain vaiheessa järjestämään yleisötapahtuma vuoden 2024 aikana. 
 
Hirsikankaan kosteikko valikoitui toteutukseen, koska se oli todennettu merkittäväksi alueeksi 
myös Vesistö- ja Luontokunnostus Janne Raassinan vesiensuojelukartoituksessa. Entisen 
turvetuotantoalueen jäljiltä jäänyt allas katsottiin myös aiheelliseksi muokata, jotta vesi ei 
kulkeudu läpi ilman virtausta hidastavaa rakennelmaa. Ojitetun suoalueen humuspitoiset vedet 
ohjautuvat Oininginlammen kautta Kyyveteen. Maanomistajan 
toteamana kyseisellä kohdalla ei kannata puita kasvattaa, koska 
alueelle kertyy vettä luonnostaankin. Hankkeessa tullaan rahoittamaan 
kaksi vesiensuojelurakennetta. Hirsikankaan kosteikon ohella toista 
hankkeessa toteutettavaa kohdetta selvitellään parhaillaan. 


